Koper overeenkomstig de inrichtingseisen van Verkoper, met 

uitzondering van de op tekening (bijlage 8) blauw gemarkeerde 

parkeerplaatsen die door Verkoper zullen worden aangelegd. Voor 

de aanleg van deze drie (3) parkeerplaatsen is Koper een bijdrage 

verschuldigd van éénduizend vijfhonderd euro (€ 1.500,00) 

(exclusief daarover verschuldigde omzetbelasting) per 

parkeerplaats, te voldoen bij de betaling van de Koopsom, 

bovenop de Koopsom. 

B. Erfafscheidingen. 

1. Koper (respectievelijk de door Koper gecontracteerde belegger 

en/of eindgebruiker/koper van een woning) mag op of tegen de